1

2

	UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	__________________
	______________________________________

	Đồng Tháp, ngày 08 tháng 3 năm 2021

KẾ HOẠCH THỜI GIAN
Tổ chức lựa chọn sách giáo khoa năm học 2021 -2022

	STT
	Nội dung

	Thời gian
hoàn thành
	Đơn vị
phụ trách
	Đơn vị phối hợp
	Ghi chú

	1
	Tham mưu Dự thảo và hoàn thiện Quyết định Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa, các hội đồng trình UBND Tỉnh ban hành
	chậm nhất tháng 3/2021
	Phòng GDTH
	Phòng GDTrH-TX&CN, các Phòng GDĐT

	2
	Tham mưu lãnh đạo Sở GDĐT ban hành Hướng dẫn lựa chon sách giáo khoa cấp Tiểu học kể từ năm học 2021 - 2022
	chậm nhất tháng 3/2021
	Phòng GDTH

	3
	Tập hợp các văn bản, biểu mẫu liên quan đến lựa chon sách giáo khoa cấp Tiểu học kể từ năm học 2021 - 2022
	chậm nhất tháng 3/2021
	Phòng GDTH

	4
	Các trường hoàn thành việc lựa chọn
	chậm nhất ngày 18 tháng 3/2021
	các trường

	5
	Các Phòng GDĐT hoàn thành tổng hợp kết quả các trườn gửi về Sở GDĐT
	chậm nhất ngày 22 tháng 3/2021
	các Phòng GDĐT

	6
	Các Hội đồng lựa chọn hoàn thành việc lựa chọn, trình UBND Tỉnh
	chậm nhất tháng 3/2021
	các Hội đồng
	Sở GDĐT

	7
	UBND Tỉnh phê duyệt và công bố
	chậm nhất ngày 05/4/2021
	UBND Tỉnh
	trường, Phòng, Sở GDĐT

	8
	Báo cáo về Bộ GDĐT
	chậm nhất tháng 4/2021
	[bookmark: _GoBack]Sở GDĐT

Nơi nhận:                                										    KT. GIÁM ĐỐC
- Đoàn Kiểm tra (báo cáo);                                                                                                                                               PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ Sở GDĐT (để chỉ đạo);
- Các Phòng GDĐT, Trường NDTKT, Tương Lai (để thực hiện);
- Lưu: VT, GDTH (02b). A (02b).

Nguyễn Minh Tâm

1

UBND T

?

NH Đ

?

NG THÁP

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

S

?

 GIÁO D

?

C VÀ ĐÀO T

?

O

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

__________________

______________________________________

Đ

?

ng Tháp, ngày

08

tháng

3

năm 202

1

K

?

 HO

?

CH

TH

?

I

GIAN

T

?

 ch

?

c l

?

a ch

?

n sách giáo khoa

năm

h

?

c

202

1

-

2022

STT

N

?

i dung

Th

?

i gian

hoàn thành

Đơn v

?

ph

?

 trách

Đơn v

?

 ph

?

i h

?

p

Ghi chú

1

Tham mưu D

?

 th

?

o

và

hoàn thi

?

n

Q

u

y

?

t

đ

?

nh

T

iêu chí l

?

a ch

?

n sách giáo khoa, các

h

?

i đ

?

ng trình

UBND T

?

nh ban hành

ch

?

m nh

?

t tháng

3/2021

P

hòng

GDTH

P

hòng

GDT

r

H

-

TX

&

CN

, các

P

hòng

GDĐT

2

T

ha

m mưu l

ã

nh đ

?

o

S

?

GDĐT

ban hŕnh

H

ư

?

ng d

?

n l

?

a chon sách giáo khoa c

?

p

T

i

?

u h

?

c k

?

 t

?

 năm h

?

c 2021

-

2022

ch

?

m nh

?

t tháng

3/2021

P

hòng

GDTH

3

T

?

p h

?

p các văn b

?

n

, bi

?

u m

?

u

liên quan

đ

?

n

l

?

a chon sách giáo khoa c

?

p

T

i

?

u h

?

c

k

?

 t

?

 năm h

?

c 2021

-

2022

ch

?

m nh

?

t tháng

3/2021

P

hòng

GDTH

4

C

ác trư

?

ng hoàn thành vi

?

c l

?

a ch

?

n

ch

?

m nh

?

t

ngày 18

tháng 3/2021

các trư

?

ng

5

C

ác

P

hòng

GDĐT

hoŕn thŕnh t

?

ng h

?

p

k

?

t

qu

?

 các trư

?

n

g

?

i v

?

S

?

GDĐT

ch

?

m nh

?

t

ngŕy

22

tháng 3/2021

các

P

h

ňng

GDĐT

6

C

ác

H

?

i đ

?

ng l

?

a ch

?

n

hoàn thành vi

?

c l

?

a

ch

?

n,

trình

UBND T

?

nh

ch

?

m nh

?

t tháng

3/2021

các

H

?

i đ

?

ng

S

?

GDĐT

1

UBND T ? NH Đ ? NG THÁP  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM

S ?  GIÁO D ? C VÀ ĐÀO T ? O  Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc

__________________  ______________________________________

 Đ ? ng Tháp, ngày   08   tháng  3   năm 202 1

K ?  HO ? CH   TH ? I  GIAN   T ?  ch ? c l ? a ch ? n sách giáo khoa  năm   h ? c   202 1   - 2022

STT  N ? i dung    Th ? i gian    hoàn thành  Đơn v ?     ph ?  trách  Đơn v ?  ph ? i h ? p  Ghi chú

1  Tham mưu D ?  th ? o   và  hoàn thi ? n  Q u y ? t  đ ? nh  T iêu chí l ? a ch ? n sách giáo khoa, các  h ? i đ ? ng trình  UBND T ? nh ban hành  ch ? m nh ? t tháng  3/2021  P hòng  GDTH  P hòng  GDT r H - TX & CN , các  P hòng  GDĐT

2  T ha m mưu l ã nh đ ? o  S ?   GDĐT  ban hành  H ư ? ng d ? n l ? a chon sách giáo khoa c ? p  T i ? u h ? c k ?  t ?  năm h ? c 2021  -   2022  ch ? m nh ? t tháng  3/2021  P hòng  GDTH

3  T ? p h ? p các văn b ? n , bi ? u m ? u   liên quan  đ ? n  l ? a chon sách giáo khoa c ? p  T i ? u h ? c  k ?  t ?  năm h ? c 2021  -   2022  ch ? m nh ? t tháng  3/2021  P hòng  GDTH

4  C ác trư ? ng hoàn thành vi ? c l ? a ch ? n  ch ? m nh ? t  ngày 18  tháng 3/2021  các trư ? ng

5  C ác  P hòng  GDĐT  hoàn thành t ? ng h ? p  k ? t  qu ?  các trư ? n  g ? i v ?   S ?   GDĐT  ch ? m nh ? t  ngày  22   tháng 3/2021  các  P h òng  GDĐT

6  C ác  H ? i đ ? ng l ? a ch ? n  hoàn thành vi ? c l ? a  ch ? n,  trình  UBND T ? nh  ch ? m nh ? t tháng  3/2021  các  H ? i đ ? ng  S ?   GDĐT